



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS

Langrode 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 66 95 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/1-2020

Karsten M. Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karstens Cykel- Knallert- & MC-Center ApS  
Langrode 21  
6200 Aabenraa

Telefon: 74 62 85 00

CVR-nr.: 26 66 95 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karsten Hansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og knallerter samt reparationer heraf, ligesom der sælges tilbehør til cykler og knallerter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Væsentlig fejl i tidligere årsrapport**

Selskabet har korrigeret opgørelse af udskudt skatteforpligtelse. Der henvises til beskrivelse af forholdet i afsnit om væsentlig fejl i tidligere årsrapport under anvendt regnskabspraksis.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.440.719</b>	<b>1.450.427</b>
1 Personaleomkostninger	-649.668	-612.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.583	-170.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>611.468</b>	<b>667.852</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-303.123	-326.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.345</b>	<b>340.985</b>
Skat af årets resultat	-67.855	-77.750
<b>Årets resultat</b>	<b>240.490</b>	<b>263.235</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	240.490	263.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.490</b>	<b>263.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.172.744	6.352.327
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.172.744</u>	<u>6.352.327</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.172.744</u></b>	<b><u>6.352.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.353.575</u>	<u>2.492.126</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.353.575</u>	<u>2.492.126</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.375	25.979
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.611	4.149
	Andre tilgodehavender	38.497	71.749
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.709</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.483</u>	<u>103.586</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.950</u>	<u>4.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.441.008</u></b>	<b><u>2.600.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.613.752</u></b>	<b><u>8.952.829</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	1.262.855	1.383.938
Overført resultat	-782.616	-1.144.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>605.239</u></b>	<b><u>364.749</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	469.167	401.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>469.167</u></b>	<b><u>401.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.883.063	2.046.275
Gæld til pengeinstitutter	218.971	425.140
Deposita	75.000	75.000
Anden gæld	3.880	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.914</u>	<u>2.546.415</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	361.212	342.543
Gæld til pengeinstitutter	3.834.685	4.014.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	865.249	1.205.640
Anden gæld	266.036	46.649
Periodeafgrænsningsposter	31.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.358.432</u>	<u>5.640.353</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.539.346</u></b>	<b><u>8.186.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.613.752</u></b>	<b><u>8.952.829</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	578.571	546.218
Pensioner	39.240	37.260
Andre omkostninger til social sikring	31.857	29.028
	<u><b>649.668</b></u>	<u><b>612.506</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.555.994	5.555.994
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>5.555.994</b></u>	<u><b>5.555.994</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.027.096	4.027.096
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>4.027.096</b></u>	<u><b>4.027.096</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.230.763	-3.060.694
Årets afskrivninger	-179.583	-170.069
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-3.410.346</b></u>	<u><b>-3.230.763</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>6.172.744</b></u>	<u><b>6.352.327</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.903.112</u>	<u>3.961.615</u>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.383.938	1.465.021
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-121.083	-81.083
	<u><b>1.262.855</b></u>	<u><b>1.383.938</b></u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.046.275	163.212	1.883.063	1.222.956
Gæld til pengeinstitutter	416.971	198.000	218.971	0
Deposita	75.000	0	75.000	0
Anden gæld	3.880	0	3.880	0
	<b>2.542.126</b>	<b>361.212</b>	<b>2.180.914</b>	<b>1.222.956</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.173 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter drivmidler, driftsmidler og inventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager samt ikke-indregistrerede køretøjer.

Varebeholdninger	2.354 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	42 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.